
 平成２８年１月２２日 

東京都正札シール印刷協同組合 組合員の皆様へ 

東京都正札シール印刷協同組合 

第２支部 支部長 馬橋 孝悦 

（株式会社エムズプリンティングファクトリー） 

「第２支部会」開催のご案内 

平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「第２支部会」を下記のとおり開催致します。ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、支部会では支部メンバーや、組合メンバーに、「PRしたい」「相談したい」「聞いてほしい」など、様々な

声を随時募集中です。最近の力作などの持参も大歓迎です。 

まずは、なにより お気軽にご参加ください。 

記 

日時日時日時日時：：：：    平成２８年平成２８年平成２８年平成２８年３月４日（金）１８：００開会３月４日（金）１８：００開会３月４日（金）１８：００開会３月４日（金）１８：００開会    

場所場所場所場所：：：：    カフェカフェカフェカフェ    コットンクラブ高田馬場コットンクラブ高田馬場コットンクラブ高田馬場コットンクラブ高田馬場    

http://tb.cafecottonclub.comhttp://tb.cafecottonclub.comhttp://tb.cafecottonclub.comhttp://tb.cafecottonclub.com    東京都新宿区高田馬場東京都新宿区高田馬場東京都新宿区高田馬場東京都新宿区高田馬場 1111----17171717----14141414    電話電話電話電話 03030303----3207320732073207----3369336933693369    

ＪＲ、西武「高田馬場」駅より徒歩４分。ＪＲ、西武「高田馬場」駅より徒歩４分。ＪＲ、西武「高田馬場」駅より徒歩４分。ＪＲ、西武「高田馬場」駅より徒歩４分。    

メトロ東西線メトロ東西線メトロ東西線メトロ東西線ならならならなら「高田馬場」駅「高田馬場」駅「高田馬場」駅「高田馬場」駅    ７番出口を出たところにあります。７番出口を出たところにあります。７番出口を出たところにあります。７番出口を出たところにあります。    

会費会費会費会費：：：：    ３３３３,,,,７００７００７００７００円円円円／１名／１名／１名／１名    （当日（当日（当日（当日    申し受けます）申し受けます）申し受けます）申し受けます）    

なお、当協組が日ごろお世話になっております、商工中金なお、当協組が日ごろお世話になっております、商工中金なお、当協組が日ごろお世話になっております、商工中金なお、当協組が日ごろお世話になっております、商工中金    上野支店上野支店上野支店上野支店    ご担当者様ご担当者様ご担当者様ご担当者様をお招きしていをお招きしていをお招きしていをお招きしてい

ます。お堅い企画やお話はありませんので、お気軽に何でもお聞きいただければ幸いです。ます。お堅い企画やお話はありませんので、お気軽に何でもお聞きいただければ幸いです。ます。お堅い企画やお話はありませんので、お気軽に何でもお聞きいただければ幸いです。ます。お堅い企画やお話はありませんので、お気軽に何でもお聞きいただければ幸いです。    

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、２２２２月月月月２６２６２６２６日日日日（金（金（金（金））））までに、までに、までに、までに、ご出欠のご出欠のご出欠のご出欠の連絡連絡連絡連絡をををを必ず必ず必ず必ずお願いします。お願いします。お願いします。お願いします。    

ファクスにてお申し込みください。ファクスにてお申し込みください。ファクスにてお申し込みください。ファクスにてお申し込みください。代表者代理の方でもご出席いただけます。代表者代理の方でもご出席いただけます。代表者代理の方でもご出席いただけます。代表者代理の方でもご出席いただけます。    

ファクス：  ０３０３０３０３----５７１４５７１４５７１４５７１４----０３１８０３１８０３１８０３１８ 株式会社エムズプリンティングファクトリー 

お問い合わせは 電話：03-3844-8826 東京都正札シール印刷協同組合 事務局まで 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

３３３３月月月月４４４４日日日日（金）（金）（金）（金）第２第２第２第２支部支部支部支部会会会会    

ご出席ご出席ご出席ご出席                                                                            ごごごご欠席欠席欠席欠席    

※どちらかを○で囲んで下さい※どちらかを○で囲んで下さい※どちらかを○で囲んで下さい※どちらかを○で囲んで下さい    

    

貴社名                               ご芳名                             

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第２支部＞支部会開催のご案内 

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai2shibu/index2shibu.html

